

# Uwaga!! Ciekawa oferta!! Praca w Czechach!!!

## Oferta pracy w „Chmielowych brygadach” jest adresowana do studentów PWSZ w Nysie.

Praca obejmuje 7 dni pobytu+przyjazd+odjazd, a więc łącznie 9 dni. Ze względu na pogodę lub wyniki pracy pobyt może się przedłużyć od 1 do 2 dni.

**Typ umowy:** Umowa o wykonanie pracy (umowa zlecenia) zawarta, między bezpośrednim pracodawcą a pracobiorcą, na 100 godzin.

**Ubezpieczenie:** z tego typu umowy nie są odprowadzane ani socjalne ani zdrowotne składki ubezpieczeniowe, pracodawca ani pracobiorca nie płaci tych składek. Umowa obejmuje tylko ubezpieczenie od wypadków podczas pracy (podczas podróży na miejsce pracy studenci są ubezpieczeni przez towarzystwo transportowe, także od wypadków).

**Zakwaterowanie:** jest to rolniczy dom noclegowy w stylu schroniska młodzieżowego. Z reguły są to długie parterowe budynki lub stare domy. Pokoje są mniej więcej 16 osobowe. Do dyspozycji jest prysznic z ciepłą wodą, łazienka oraz WC. Ogrzewanie lokalne, czyli piec węglowy lub grzejniki centralnego ogrzewania.

Wyposażenie na jedną osobę: 2 koce, 2 powleczenia, poduszka. Zaleca się wziąć własny śpiwór. W pokojach są piętrowe łóżka. Koszty zakwaterowania pokrywa, w całości, pracodawca.

**Praca:** praca cały dzień odbywa się na polu. Nie jest to wymagająca fizycznie praca, ale odbywa się wyłącznie na zewnątrz, bez względu na pogodę. Na polu przebywa się od godziny 7 do 17, w czas ten wliczone są przerwy na posiłki.

**Wynagrodzenie:** w zależności od pracy wykonanej przez studenta może on otrzymać wynagrodzenie w wysokości od 50 Kč do 2000 - 3000 Kč, zdarzają się przypadki bardzo pracowitych studentów, którzy zarobią nawet 4500 Kč.

**Wyżywienie:** całodniowe wyżywienie = śniadanie, obiad: ciepła zupa + drugie danie, podwieczorek, ciepły posiłek na kolację, pracodawca zapewnia napoje na cały dzień. Składka pracowników (studentów i opiekunów) na wyżywienie wynosi 30 Kč/dzień, a resztę pokrywa pracodawca.

**Transport:** jest zapewniony i opłacony przez pracodawcę.

**Miejsca pracy** przy wiosennym chmielu: praca w Czechach i na Morawach, tereny wokół: Rakovníka, Loun, Žatce, Litoměřic. Chmielowe pola są zawsze w małych wioskach, w których znajduje się jeden sklep i jedna restauracja.

## UWAGA!!!

Ilość miejsc ograniczona!

Prosimy o jak najszybszy kontakt!

Organizator: mgr Ilona Gwóźdź-Szewczenko: [ilonag44@seznam.cz](mailto:ilonag44@seznam.cz)

Kontakt: Agnieszka Malinowska: [agmalinowska@gmail.com](mailto:agmalinowska@gmail.com)